
 
         Asl n. 7 Carbonia 
 
 
 

 
Deliberazione n.          979/C 

 
adottata dal Commissario in data        14/07/2010 
 
 
 
Oggetto:  ASL n. 7 Carbonia c/ Dott. Luca Cavalieri D’Oro – Giudice di Pace 

di Carbonia - Decreto ingiuntivo n. 40/2010 - Liquidazione capitale 
e competenze legali - Rettifica della deliberazione n. 846/C del 16 
giugno 2010. 

 
 

 
PREMESSO  che con delibera del Commissario n. 846/C del 16 giugno 2010, in 

relazione al D.I. n. 40/2010 emesso nei confronti dell’ASL n. 7, è 
stata disposta la liquidazione in favore del ricorrente dell’importo 
complessivo di € 6.290,54, a titolo di pagamento della somma 
capitale e di rimborso spese e competenze legali sostenute; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato indicato il nominativo del 

Dott. Federico Argiolas quale beneficiario del pagamento, in 
luogo del Dott. Luca Cavalieri D’Oro; 

 
ATTESO  che occorre dunque procedere alla rettifica della succitata 
 delibera; 

 

IL COMMISSARIO 

SENTITO           il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 

Sanitario 

       D E L I B E R A 
 

 
per i motivi esposti in narrativa: 

 
- di rettificare la delibera n. 846/C del 16 giugno 2010 e per l’effetto di liquidare in 
favore del Dott. Luca Cavalieri D’Oro l’importo complessivo di € 6.290,54, a titolo 
di pagamento della somma capitale di cui al D.I. n. 40/2010 e di rimborso spese e 
competenze legali sostenute, di cui € 4.226,70 da imputare sul codice n. 0506030201, 
€ 1.272,70 da imputare sul codice n. 0802030102 e € 791,14 da imputare sul codice 
n. 0514030301 del vigente piano dei conti aziendale e sul centro di rilevazione dei 
costi n. 10110102 del Servizio AA.GG. e Legali ; 
 
 



 
         Asl n. 7 Carbonia 
 
 
 
 
- di demandare al Servizio Bilancio e Contabilità il compito di pagare l’importo 
sopra indicato, tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale. 
 

 
 

Il Commissario 
Dott. Maurizio Calamida 

 
            __________________________ 
 
 Il Direttore Amministrativo    Il Direttore Sanitario 
 Dott. Giuseppe Serra     Dott. Antonio Farci 
 
 ____________________              ____________________ 
 
 
 
 
 
 
Resp. Serv. AA.GG. 
  
_____________________ 
  
  
Settore Legale 
 
 
______________________ 

   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
         Asl n. 7 Carbonia 
 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

N°_________________ del ______________________ 

È stata pubblicata 

Nell’Albo pretorio dell’A.S.L. n.7  

A partire dal _________________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESTINATARI:  
 
Servizio Bilancio 
 
Affari Generali e legali 
 
 


